Galeth Cruz, beneficiario de (60) participaciones: y, 3) La compañía SERVICIOS 
PETROLEROS GALETH CIA. LTDA que es beneficiaria de (2'088.600.00) dos millones 
ochenta y ocho mil seiscientas participaciones representada por Sr.Rafael Galeth Cruz. 

El capital social de la compañía es de (USD 2"089.000,00) DOS MILLONES OCHENTA Y 
NUEVE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. El capital social de 

la compañía se encuentra totalmente suscrito y pagado. 

Preside la presente Junta el señor Rafael Vásquez Galeth. en su calidad de presidente de la 

compañía, y actúa como secretario de la presente Junta, el señor Rafael Galeth Cruz, en su

[...]

palabra el señor Presidente de la compañía, quien manifiesta que según consta del balance 
general correspondiente al Ejercicio económico del año 2016, se refleja una perdida en el 

ejercicio económico del año 2016, valor que ascienden a la cantidad de (USD 25.191,76) 
veinte y cinco mil ciento noventa y uno con 76/100 dólares de los Estados Unidos de 
América, por lo que mociona a la presente Junta, que dicha perdida sea registrada en la cuenta 
patrimonial resultado neto del ejercicio. La moción es puesta a,consideración de la presente 
Junta, quienes luego de las deliberaciones y votación correspondiente, aprueban y resuelven